EDITAL N.° 039/2021

“Publica o resultado preliminar da
Prova Objetiva do Processo Seletivo
Simplificado para o cargo de
Motorista.”

EDMAR PEDRO ROVADOSCHI, Prefeito Municipal de Ilópolis, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, com

fundamentação legal disposta no Edital n.º 027/2021, de 26 de janeiro de 2021,

TORNA PÚBLICO, nesta data, para conhecimento dos interessados, as notas e

classificação preliminar do Processo Seletivo Simplificado para a contratação por

prazo determinado para o cargo de Motorista.

Com base e no prazo disposto no item 09 do Edital de Abertura, fica
aberto o prazo para interposição do recurso para os candidatos que não estiverem
de acordo com a nota e a classificação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ILÓPOLIS, 11 de Fevereiro de 2021.

                                                                   EDMAR PEDRO ROVADOSCHI

                                                                          PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

MARINA BONFANTI

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO INTERINA

Cargo Nome candidato Nº da
Inscrição

Nota Classificação

Motorista Divani Salvini 001 70 1º

Motorista Luiz Fernando Nunes Granvile 002 25 Desclassificado

Motorista Marinho Antonio Camilotti 003 - Ausente

Motorista André Luiz Hoffmann 005 - Ausente

Motorista Ricardo de Lima 006 - Ausente

Motorista Fabricio Luis Mosena 007 65 2º

Motorista Leandro Pereira Borges 008 65 3º